
RAADSBESLUIT

Onderwerp Brief bedenkingen en wensen 
achtervangovereenkomst WSW

Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

1007248
Commissie 

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van ?? met kenmerk 1007025

BESLUIT:

Vast te stellen de brief bedenkingen en wensen, waarin is vastgelegd, dat er geen bedenkingen en 
wensen worden geuit ten aanzien van het sluiten van een achtervangovereenkomst met het 
Waarborgfonds Sociale Woningbouw (WSW).

Aldus besloten in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Albrandswaard

van .

De griffier, De voorzitter,

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner


	CSG4DDC7F7F.docx

